
平成２９年５月２５日 

保護者各位 

港区立高陵中学校 

校長  平川  恒美 

 

部活動保護者会のお知らせ 

 

万緑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

さて、今年度の部活動保護者会を下記のように実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席

くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２９年６月３日（土） ①全体会 １１：４５～ 

                     ②各部会 １２：００～ 

 

２ 場 所   ①全体会 （体育館） 

 

        ②各部会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ その他 

・当日は上履きと，下履きを入れる袋をご持参ください。 

・自転車や自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・入校証(ネームプレート)の着用をお願いいたします。 

問い合わせ先     

港区立高陵中学校   

生活指導部 中西 賢 

TEL３４０９-１４９５ 

 

部活名 保護者会場所 備考 

サッカー部 図書室 
試合結果により延期の場合

があります 

バレーボール部  5/13(土)実施いたしました 

バスケットボール部  5/13(土)実施いたしました 

バドミントン部 社会科室  

美術部 体育館  

書道部 体育館  

英語部 体育館  

科学部 体育館  

ギター部 体育館  

吹奏楽部 体育館  


